様式第3号（第6条関係）
補助事業変更等承認申請書
令和　年　　月　　日
　　南アルプス市長　　金　丸　一　元　　様
住所
補助事業者等
氏名　　　　　　　　　　　　印
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
　　南アルプス市補助金等交付規則第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	補助金等交付
決定年月日
	令和　年　　月　　日
	補助金等交付
決定指令番号
	指令南ア相第　号

	補助年度
	令和　年度
	補助事業の名称
	南アルプス市子ども若者ささえ愛基金事業補助金

	補助事業の変更等の内容及び理由

	補助事業の変更後の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更の年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
(1)　変更事業計画書
(2)　変更収支予算書
(3)　その他の書類

PAGE